* Credor Original: Julieta da Silva Luz 
* Cessionário: Difremel Distribuidora de Medicamentos  
* Valor líquido do total do precatório em 01/06/25: R$ 1.019.341,98 
* Valor líquido da fração do precatório em 01/06/25: R$ 86.644,07 

Valor de avaliação: R$ 32.924,74 (trinta e dois mil novecentos vinte quatro reais e setenta 

e quatro centavos). 

Valor mínimo para Lance: R$ 16.462,37 (dezesseis mil quatrocentos sessenta e dois reais e 

trinta e sete centavos). 

LOTE 2: 38% DO PRECATÓRIO Nº 22.369 

* Devedor: IPERGS 
* Credor Original: Cristine Werlang 
* Cessionário: Difremel Distribuidora de Medicamentos  
* Valor líquido do total do precatório em 01/06/25: R$ 2.862.364,55  
* Valor líquido da fração do precatório em 01/06/25: R$ 1.087.698,53 

Valor de avaliação: R$ 413.325,44 (quatrocentos treze mil trezentos vinte e cinco reais e 

quarenta e quatro centavos). 

Valor mínimo para Lance: R$ 206.662,72 (duzentos seis mil seiscentos sessenta e dois reais 

e setenta e dois centavos). 

LOTE 3: 60% DO PRECATÓRIO Nº 23.852 

* Devedor: IPERGS 
* Credor Original: Sucessão de Alice Machado Sofia 
* Cessionário: Difremel Distribuidora de Medicamentos  
* Valor líquido do total do precatório em 01/06/25: R$ 3.626.336,09 
* Valor líquido da fração do precatório em 01/06/25: R$ 2.175.801,66 

Valor de avaliação: R$ 826.804,63 (oitocentos vinte e seis mil oitocentos quatro reais e 

sessenta e três centavos). 

Valor mínimo para Lance: R$ 413.402,31 (quatrocentos treze mil quatrocentos dois reais e 

trinta e um centavos). 

LOTE 4: 98,79% DO PRECATÓRIO Nº 31.802 

* Devedor: IPERGS 
* Credor Original: Luzinete Terezinha Baltar Grilo 
* Cessionário: Difremel Distribuidora de Medicamentos  
* Valor líquido do total do precatório em 01/06/25: R$ 2.484.800,23 
* Valor líquido da fração do precatório em 01/06/25: R$ 2.454.734,15 

Valor de avaliação: R$ 932.798,97 (novecentos trinta e dois mil setecentos noventa e oito 

reais e noventa e sete centavos). 

Valor mínimo para Lance: R$ 466.399,48 (quatrocentos sessenta e seis mil trezentos 

noventa e nove reais e quarenta e oito centavos). 

LOTE 5: 98,89% DO PRECATÓRIO Nº 44.054 

* Devedor: IPERGS 
* Credor Original: Carla Jurema Mury Ribeiro 
* Cessionário: Difremel Distribuidora de Medicamentos  
* Valor líquido do total do precatório em 01/06/25: R$ 3.897.366,25 
* Valor líquido da fração do precatório em 01/06/25: R$ 3.854.105,49 

Valor de avaliação: R$ 1.464.560,08 (um milhão quatrocentos sessenta e quatro mil 

quinhentos sessenta reais e oito centavos). 

Valor mínimo para Lance: R$ 732.280,04 (setecentos trinta e dois mil duzentos e oitenta 

reais e quatro centavos). 

LOTE 6: 4,18446739% DO PRECATÓRIO Nº 178.751 

* Devedor: IPERGS 
* Credor Original: Dorival Julio Webber 
* Cessionário: Difremel Distribuidora de Medicamentos  
* Valor líquido do total do precatório em 01/06/25: R$ 1.751.676,56  
* Valor líquido da fração do precatório em 01/06/25: R$ 73.298,33 

Valor de avaliação: R$ 27.853,36 (vinte e sete mil oitocentos cinquenta e três reais e trinta 

e seis centavos). 

Valor mínimo para Lance: R$ 13.926,68 (treze mil novecentos vinte e seis reais e sessenta 

e oito centavos). 

LOTE 7: 5% DO PRECATÓRIO Nº 178.753 

* Devedor: IPERGS 
* Credor Original: Saulo Rocha Feijó 
* Cessionário: Difremel Distribuidora de Medicamentos  
* Valor líquido do total do precatório em 01/06/25: R$ 1.400.780,33  
* Valor líquido da fração do precatório em 01/06/25: R$ 70.039,02 

Valor de avaliação: R$ 26.614,82 (vinte e seis mil seiscentos quatorze reais e oitenta e dois 

centavos). 

Valor mínimo para Lance: R$ 13.307,41 (treze mil trezentos sete reais e quarenta e um 

centavos). 

LOTE 8: 4,19679104% DO PRECATÓRIO Nº 189.752